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Til Høgskolen i Bergen ved Trond Brattelid.
 
 
Samarbeidsavtale mellom Hordaland fylkeskommune og Høgskolen i Bergen - prosjekt nærmiljø
og folkehelse
 
Takk skal du ha for informasjon. Eg regnar med at signert avtale då er på veg til oss. Sidan regnskapsåret
2016 går mot slutten er det viktig at midlane til Høgskulen i Bergen som ligg i avtalen for 2016 blir
vidareutbetalte frå Hordaland fylkeskommune raskast mulig.
Vi ber derfor om at Høgskulen i Bergen sender oss elektronisk faktura i EHF-format.
Vår e-fakturaadresse er: 9908:938626367. Merk faktura med ressursnummer 160175.
Leverandøren kan finne meir informasjon om fakturering på hordaland.no.
Siste frist for innsending av EHF- faktura til oss er 23.12.2016.
 
Eventuelle spørsmål kan rettast til regneskapsansvarleg Anne-Grete Stenhjem. Tlf. 55 23 93 04.
 
Håper du også kan bekrefte mottak av e-post.
 
Beste helsing

Else-Marie Brobakke Aarø
Seniorrådgjevar
Regionalavdelinga | Seksjon for næring- og lokalsamfunnsutvikling
 

Tel: 55378029 | mob: 92479790
e-post: else-marie.aaro@hfk.no
www.hordaland.no
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fra: Trond Brattelid [mailto:Trond.Brattelid@hib.no] 
Sendt: 9. desember 2016 13:31
Til: Rita Agdal <Rita.Agdal@hib.no>
Kopi: Marjolein Memelink Iversen <Marjolein.Memelink.Iversen@hib.no>; Håvard Helstrup
<Havard.Helstrup@hib.no>; Nina Grieg Viig <Nina.Grieg.Viig@hib.no>; Else‐Marie Brobakke Aarø <Else‐
Marie.Brobakke.Aaro@hfk.no>
Emne: Samarbeidsavtale mellom Hordaland fylkeskommune (HFK) og Høgskolen i Bergen (HiB)
 
Hei,
 
Vil meddele at Samarbeidsavtale mellom Hordaland fylkeskommune (HFK) og Høgskolen i Bergen (HiB) nå er
signert.
 
Mvh



 
Trond Brattelid

 
Forskningsrådgiver, dr. philos  –  Seksjon for forskning og ekstern samhandling  –  Høgskolen i Bergen
Tlf: +47 55 58 71 09  –  Besøksadresse: Inndalsveien 28–818
Postboks 7030 N‐5020 Bergen  –  hib.no

 


